СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                                       РЕШЕНИЕ
от  23.10.2014 г.
пгт. Игрим

             № 80

О подтверждении решения Совета

депутатов городского поселения

Игрим от 07.10.2014 г. № 76
О внесении изменений в решение Совета

поселения от 25.12.2013 года № 30

«О бюджете городского поселения Игрим на 2014 год

и плановый период 2015 и 2016 годов»
принятого путем опроса в заочной форме

Совет поселения  РЕШИЛ:

                      Подтвердить решение Совета депутатов городского поселения

Игрим от 07.10.2014 г. № 76  «О внесении изменений в решение Совета
поселения от 25.12.2013 года № 30 «О бюджете городского поселения Игрим на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»,  принятое путем опроса в заочной форме.
	Председатель Совета поселения

                                   М.В. Неугодников
	           Глава    городского      поселения

                                            А.В.Затирка